

# Vandborg Invest ApS

Vestergade 42, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 07 94 54

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Søren Nielsen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vandborg Invest ApS Vestergade 42 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 31 07 94 54
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Dattervirksomhed</b>	Vandborg Karosserifabrik A/S, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i den tilknyttede virksomhed Vandborg Karosserifabrik A/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 296.185 kr. mod 4.935 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.990</b>	<b>-13.255</b>
Indtægt af kapitalandele	296.118	14.575
1 Andre finansielle indtægter	4.662	6.391
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-2.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.367</b>	<b>4.935</b>
2 Skat af årets resultat	1.818	0
<b>Årets resultat</b>	<b>296.185</b>	<b>4.935</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.118	14.575
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-103.333	-110.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>296.185</b>	<b>4.935</b>



**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.426.781</u>	<u>3.130.663</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.426.781</u>	<u>3.130.663</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.426.781</u></b>	<b><u>3.130.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.174	251.270
	Sambeskatningsbidrag	<u>54.992</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>59.166</u>	<u>251.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.655</u>	<u>537</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.821</u></b>	<b><u>251.807</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.563.602</u></b>	<b><u>3.382.470</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.150.853	854.735
6 Overført resultat	2.138.752	2.242.085
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.518.005</u></b>	<b><u>3.323.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	26.174	49.550
Anden gæld	19.423	9.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.597</u>	<u>59.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.597</u></b>	<b><u>59.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.563.602</u></b>	<b><u>3.382.470</u></b>

**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	4.662	6.391
	<b><u>4.662</u></b>	<b><u>6.391</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	53.174	0
Sambeskatningsbidrag	-54.992	0
	<b><u>-1.818</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	1.701.622	1.701.622
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.701.622</u></b>	<b><u>1.701.622</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober	439.241	424.666
Årets resultatandel	296.118	14.575
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>735.359</u></b>	<b><u>439.241</u></b>
Forlods udbyttet 1. oktober	989.800	989.800
<b>Forlods udbyttet 30. september</b>	<b><u>989.800</u></b>	<b><u>989.800</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.426.781</u></b>	<b><u>3.130.663</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vandborg Karosserifabrik A/S	Lemvig	51 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	854.735	840.160
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>296.118</u>	<u>14.575</u>
	<b><u>1.150.853</u></b>	<b><u>854.735</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	2.242.085	2.352.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.333</u>	<u>-110.840</u>
	<b><u>2.138.752</u></b>	<b><u>2.242.085</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

**8. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
